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Jesper Skibby  
Søndag d. 27. oktober 2024 kl. 15.00 - 16.30 ca. 

Jesper Skibby er tidligere professionel cykelryttter, kendt for sin humoristiske facon og altid klar med en                                                                                                                              
kæk kommentar til tv-seere og journalister. Han har medvirket i tv-programmerne ”Skibby på frierfødder”,  ”Snyd din 
alder yngre på 12 uger” og meget mere. Mød Jesper Skibby i hans foredrag ”Historien om Jesper Skibby” . 
Kom med bag facaden, samt lær af hans erfaringer.  Jesper Skibbys foredrag er præcis, som du kender ham fra skærmen 
derhjemme,  ligefrem, bramfrit, sjovt og ikke for sarte sjæle. Han er fuld af humor og anekdoter, fra sin tid som professio-
nel  cykelrytter. I foredraget får du et unikt indblik, i de erfaringer han har gjort sig privat såvel som professionelt, 
som har formet ham til den han er alt sammen krydret med sjove anekdoter. 
Ud ad til kan det se ud som om, at Jesper har levet det perfekte liv. 
Jespers karriere og privatliv var dog ofte tæt på bristepunktet, da balancen mellem dem var svær tynget af 
at han skulle levere toppræsentationer på cyklen. Det endte i doping, og en familie der måtte se på fra sidelinjen. 
Jesper Skibby fortæller i dag åbenhjertet, om sin tid med doping, præstationspres og et privatliv 
der knap nok fungerede. Han vil give et unikt indblik, i den periode hvor han valgte at bremse op for at leve et helt 
andet liv, som han havde svært ved at vænne sig til. 
Glæd jer til at møde en Jesper Skibby, som ikke længere lever for resultater. I stedet forstår han, at sætte pris på 
de små ting. Han vil give jer sine absolut bedste bud på hvordan man lærer, at holde af hverdagen på arbejdet og        
derhjemme og hvordan i yder jeres bedste og stadig har det godt. 

Billet pr person kr. 200,- 
Bestilles direkte ved Hotel pinenhus og betales ved bestilling og kan ikke refunderes.  

Begrænset antal pladser.  

Restauranten tilbyder:
       

Frokostbuffet (fra kl. 12:00- 15:00) pr person kr. 249,-
(Billet købes og betales ved bestilling af bord)

Eftermiddagskaffe & kage under showet (kl. 15:00- 17:00) pr person kr. 50,-

Vilde søndage: 2 retter for kr. 198,- pr person (kl. 17:30-20:30)
(Skal forudbestilles)


